
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

ІНДУСТРІАЛЬНОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

 

 

 

 

Н А К А З 

 

31.08.2020                      № 89 

 
 
Про перейменування методичного центру 

Управління освіти адміністрації Індустріального 

району Харківської міської ради 

 

 

 Відповідно до рішення 37 сесії 7 скликання Харківської міської ради            

від 19.08.2020 № 2225/20 «Про внесення змін до положень виконавчих органів 

Харківської міської ради 7 скликання», Положення про Управління освіти 

адміністрації Індустріального району Харківської міської ради 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перейменувати методичний центр Управління освіти адміністрації 

Індустріального району Харківської міської ради в Центр освітніх технологій 

Управління освіти адміністрації Індустріального району Харківської міської 

ради (Далі – Центр освітніх технологій). 

З 01.09.2020 

       2. Затвердити Положення про Центр освітніх технологій Управління освіти 

адміністрації Індустріального району Харківської міської ради (додаток 1)        

та ввести в дію з 01.09.2020. 

       3. Затвердити штатний розпис Центру освітніх технологій (додаток 2)        

та ввести в дію з 01.09.2020. 

       4. Головному спеціалісту Управління освіти адміністрації Індустріального 

району Харківської міської ради Дідур Н.Д.: 

       4.1. Внести запис до трудових книжок працівникам Центру освітніх 

технологій Управління освіти адміністрації Індустріального району Харківської 

міської ради щодо зміни назви структурного підрозділу. 

01.09.2020 



       4.2. Довести даний наказ до працівників підрозділу Центру освітніх 

технологій Управління освіти адміністрації Індустріального району Харківської 

міської ради. 

 01.09.2020 

        5. Головному бухгалтеру  централізованої бухгалтерії  Управління освіти 

Матвієнко Л.І. проводити фінансування Центру освітніх технологій                         

у відповідності до затверджених штатного розпису, кошторису, умов 

колективного договору. 

Упродовж 2020 

        6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 

Управління освіти Грицун Н.О. 

 

 

Начальник Управління освіти     О.Л.ЗБИЦЬКА 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

 

№ П.І.Б. Посада підпис дата 

1 Грицун Н.О. заступник начальника Управління 

освіти 

  

2 Дідур Н.Д. головний спеціаліст Управління 

освіти 

  

3 Матвієнко Л.І. головний бухгалтер  централізованої 

бухгалтерії  Управління освіти 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Дідур Грицун 

 


